
UCHWAŁA  NR XXXVI/ 199 / 2006
RADY POWIATU CHODZIESKIGO

z dnia 28  lutego 2006 r.

w sprawie przejęcia na mienie Powiatu Chodzieskiego nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa, położonych w Chodzieży przy ul. Wiosny Ludów. 

       Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) art.64 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną
(Dz.U. Nr 133, poz.872 z późn. zm.) i § 4 uchwały Nr VIII/74/99 Rady Powiatu
Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami  uchwala się co następuje:

§ 1.1 Wyraża się wolę przejęcia na mienie Powiatu Chodzieskiego nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych przy ul. Wiosny Ludów w Chodzieży 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 1411/1 o pow. 0.0086 ha i działka 
zabudowana nr 1411/2 o pow. 0.0637 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW 27725.

2. Przejęcie nieruchomości, o których mowa w ust.1 nastąpi na cele związane 
z wykonywaniem zadań powiatu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                             RADY  POWIATU

                                                                                                                 Tadeusz Dzido
   


